
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4298560 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

14 868 Kč

Lokalita:
Praha 1

Pěkná světlá kancelář 42m2.

Pronájem pěkných kanceláří přímo na metru trasy A – Želivského,
Praha 3 – Vinohrady. Možnost od malých kanceláří 23 m2, až po
celé patro 500 m2. Ve všech kancelářských prostorech je
zavedena centrální klimatizace a veškerá konektivita - telefonní
linky, PC sítě, internet.

V přízemí u recepce jsou k dispozici zasedací místnosti, které jsou
v ceně pro nájemníky.

Na každém patře je společná kuchyňka a sociální zařízení (WC
muže, WC ženy).

Budova je přístupná 24 hodin denně.

Recepce je otevřena každý den od 8-16:30hod, po té vše vyřizuje
ostraha, která je tam 24 hod

Není problém se zajištěním souhlasu s umístěním sídla pro
nájemníka.

K budově není parking, lze parkovat naproti na hlídaném
parkovišti.

Výborná dostupnost MHD.

Volejte nebo mne navštivte v našich kancelářích v 10. patře.

Kanceláře Vám rád ukážu, případně vyberu vhodnější dle Vašich
požadavků.

ID inzerátu ESO: 4298560
Inzerát vydán: 09.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 403964
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 10. podlaží
Užitná plocha: 42 m2
Zastavěná plocha: 42 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Kulhavý
Tel:

+420733555976
Email:

karel.kulhavy@re-max.cz

RE/MAX Ace
Tel:

Adresa:

Vinohradská 2396/184,

13000 Praha 3
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

ace/


